
 

РЕШЕНИЕ 

17 августа 2021 года  № 13/1-5 

с. Аскино 

Об утверждении протокола жеребьевки по распределению между 

политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки 

кандидатов, и зарегистрированными кандидатами по Благовещенскому 

одномандатному избирательному  округу №4  бесплатной печатной 

площади для публикации предвыборных агитационных материалов в 

газетах «Аскинская новь» и «Ышаныч» при проведении выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва 

 

В соответствии с частью 6 статьи 66 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Аскинский район Республики Башкортостан решила: 

 1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению между 

политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки 

кандидатов, и зарегистрированными кандидатами по Благовещенскому 

одномандатному избирательному округу №4 бесплатной печатной площади 

для публикации предвыборных агитационных материалов в газетах 

«Аскинская новь» и «Ышаныч» при проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва. 

2. Направить настоящее решение в окружную избирательную 

комиссию. 

 

Председатель                                                                                            И.К. Набиев 

Секретарь                                                                                             А.Ф. Ахмерова 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

АСҠЫН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


